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Nieruchomość zabudowana jest budynkiem koszarowym

Przedmiot ogłoszenia: sprzedaz
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Powierzchnia: 6695.00
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Lokalizacja

Nieruchomość zlokalizowana jest na terenie byłego kompleksu koszarowego przy ul. Wolsztyńskiej i ul. 1-go Maja,
we wschodniej części miasta Babimost. Od strony południowej tego kompleksu następuje intensywne zagospodarowanie
terenu na cele produkcyjne i usługowe. Otocznie działki stanowią tereny byłej jednostki wojskowej, zabudowane
budynkami koszarowymi, administracyjnymi i technicznymi. Dojazd do nieruchomości jest dobry, ze względu na położenie
działki przy działce nr 597/34, która jest własnością Gminy Babimost i zgodnie z Decyzją zatwierdzającą projekt
podziału, przeznaczona jest pod drogę gminną.

Opis i charakterystyka

Nieruchomość zabudowana jest budynkiem koszarowym nr 11 o pow. uż. 4 025,76 m2. Zachodnią część działki stanowi plac
o nawierzchni bitumicznej, łączący się wzdłuż budynku koszarowego z drogą o nawierzchni bitumicznej. Powierzchnia
placu wynosi 2 480,00 m2, natomiast powierzchnia drogi wynosi 320,00 m2. Teren działki uzbrojony w sieci
infrastruktury technicznej: energetyczną, wodociągową, kanalizacyjną i c.o. Teren działki jest nieogrodzony.

Szczegóły oferty

Teren nieruchomości objęty jest miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego gminy Babimost (Uchwała Nr
XVI/79/08 Rady Miejskiej w Babimoście z dnia 27 lutego 2008r., Dz. Urz. z dnia 25 marca 2008r., Nr 23, poz. 530).
Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego gminy Babimost, działka nr ewid. 597/41 zapisana jest
symbolem UO/MW, co oznacza teren usług oświaty lub zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej. Dopuszcza się
zagospodarowanie terenu lub jego części na funkcję mieszkaniową wielorodzinną, hotelową lub usługową. Zakazuje się
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lokalizacji zabudowy produkcyjnej i garaży, stosowania ogrodzeń z płotów betonowych oraz lokalizacji wież telefonii
komórkowej.
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